2

ГЛАВА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ
Сургутского района
Ханты-Мансийский автономный округ-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» сентября 2017 г.									               № 06
с.п. Солнечный

	О внесении изменений в постановление главы сельского поселения Солнечный от 12.05.2016 № 3

На основании постановления Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 23.01.2014 № 8 «О Департаменте государственной гражданской службы и кадровой политики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести в приложение 1 к постановлению главы сельского поселения Солнечный от 12.05.2016 № 3 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих, включённых в соответствующий перечень, лиц, замещающих муниципальные должности, и членов их семей на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Солнечный и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» изменения, изложив пункт 5 в новой редакции:
«5. Сведения, указанные в пункте 2 настоящего Порядка, за весь период замещения лицами, замещающими должности муниципальной службы (за исключением их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей) должностей, замещение которых влечёт за собой размещение их сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей находятся на официальном сайте и ежегодно обновляются в течение 14 рабочих дней со дня истечения срока, установленного для их подачи.
Сведения, указанные в пункте 2 настоящего Порядка, за весь период замещения лицами, замещающими муниципальные должности, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей находятся на официальном сайте и ежегодно обновляются в течение 10 рабочих дней со дня их поступления в установленном порядке в администрацию сельского поселения Солнечный от Департамента государственной гражданской службы и кадровой политики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселениеСолнечный.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
[bookmark: _GoBack]главы сельского поселения Солнечный					Е.А. Максимова